
.:_, li-s:w:; 11;:rk::t 11:; clotesoje kriteret ": pergjithshme per levizjen paralele si vijon: 
;1 J /; : ·':fr ,:1:-:e .i I~ plore per te vep.uar: 
i: :, 'i: j.~1:,~ ·,t k , ht: sheudetesore q'; e lejojne te kryeje detyren; 
.: i .f: t_·:o:; jc:.e t.~,ivar me vend.rn Le forrnes se prere per kryerjen e veprave penale; 
:::, 'i :,,:1!: L:::e :1cLj tij r.rasa disiplir.ore qe nuk jane shuar; 

·' i : r:1 t n s: :u_j :!- v lera t,~ larta r,~ etkes, sjel ljes dhe kom un ikimit; 
f, . i: : -::n; 1r':t,T_jc- aftesi te punes ne grup dhe te motivimit. 

<r'.krd ,.~ p. ·~jithshrne che kriter t e: posacme 

111 .:·1 -siric 1E· ·,~s i praktikes profe .ionale ne drejtimin Elektroteknike, mesues zevendesues (leje 
.i ·wie1 =· r. 1rii date 14.06.2023 

:~, 1 I 1; Ir :1 l1: < ! it.:::· l)ektri.<e''Gjergj CancoTirane.ju njofton krijimin e vend it te lire per pozicion in 

1,,:, l i>,tlin-· L J:j; nr. l 5/20 ! 9, "Per nxitjen e punesirnit"; te ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhe 
l ,» Ti 1: ·11r:·es::,ul ne Republiken E: Shqiperise"; te vendimit te Keshillit te Ministrave nr. 554, 
::? } 2 • "i'.)O 1 ·-1, Pe:·.· krijimin, rnenyren e organizimit dhe funksionimit te te Agjencise Kornbetare 
I·: :11,,~::irn I c:h: :iftesivc":, te udhezrnir nr.14, date 27.5.2021, "Per menyren e organizimit dhe 
,, ;~ ,r 1 ·1t,1ri1·.,:: v I .n.eseve pub like re arsirnir dhe formimit profesional", 

DREJTOra~;f SE SH.ERBIMEVE MB.ESHTETESE 

DREJ'fORISE SE MAREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

'.f,GJENCliSt KOlVH1>E'.TARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Tirane, me 25.08.2022 

SFKOU.A TEKNIKE HEKTRIKE "GJERGJ CANCO" 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

'.d[\I~;TRIA E FI:\'ANCA VE DHE EKONOMISE 

M:ilENGJ\ KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

fAGJENClA KOMBl=TARE E 
PUNl:SlMIT DH[ AFTt~~IVE 

Nr._]J{ 0 3_Prot 
Oatb,m'ti_Qd_._Qj_.20 

···-········-····-····-············----·-------------··-[iJ _ 



,1. ·=:.r/<L'T.- e;Jcl t:: aplikirnit dorezohen ne zyren e protokollit te shkolles, brenda dates \ 2... _ O 9 , 
1.ICt 

g:, :~_:1/'ih.Lf:1 ,}s,: deshmine per nivelin e njohurive ne teknologjine e informacionit; 
h> ;.~;::::C:rnii1, -~~:::ndjes shendetesorc: 
ii 1::,·::::i:irr:in c~ J~t:ndjes gjyqescre: 
1; 1~!;·(·:::<mi11 i"}~ »unedhenesi i rundit, qe ndaj tij nuk ka rnarre masa disiplinore ne fuqi 
J; ;. i' ;:-,:'-lkL·:.r, n :; rekomandim ose vleresirn pune nga punedhenes te meparshem. 
:; . J ~: j i .ha ,:Ir ·:u mentet duh et te je.ie origj inale ose kopjo te noterizuara te tyre. 

LJ,::h1;m-;rt~1 nt! rjuhe te huai duhet te jene te perkthyera dhe te noterizuara. 

lJ( k Lll.:ll1d ;;- aolikirnit 
·1 ()o:;ja e ,1;)1":c:imit e ciia perrnban dokumentacionin e kerkuar, sipas njoftimit te vendit te lire, 

:..1,::/::::1 ,:·:: ;,e_·rshije: 
nJ ,e:(~trn(,:>,1i:T1ir: per pozicionin; 
t-:.) .:r.·1:~_::~h -:ric11i.1 {<~~l-ne); 
::J <.E:iSn ~~ i.Icnti.erit; 
;j '1 ::l:;1 ion ht. 
'.: I 'i ::in:zi\·1 ·:· r unes; 
r·. _; I,: dc1k1111-;,·1t:c'.cion tjeter q<~ verteton kualifikimet, trajnimet apo te tjera te perrnendura ne 

/·.pli'.:ani pd mesimdnenes re praktikes profesionale duhet te plotesoje kriteret e posacme si vijon: 
,1 J · i:: ke ;~ k pak.en diplorne nga nje shkolle e mesme profesionale ne te njejten fushe me 

\:u-/;iiki1fr·1 :1Er ti.~ cilin po aplikon; 
I:) L,:; k-:~ts t::: v1V·:tin 3(tre) vjet pervoje pune ne fushen, ne te cilen ka kryer studimet; 
::J i:: n_i1/1e .:lh.~ '.i: cerdore teknologjine e informacionit. 
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